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Informacja prasowa, luty 2023 

BIŻUTERIA TIFFANY & CO. OD TERAZ DOSTĘPNA TAKŻE W POLSCE W SKLEPIE 

INTERNETOWYM BREUNINGER.COM 

Ikoniczny design, ponadczasowe kolekcje diamentów i romantyczne wyrazy miłości - 

legendarny nowojorski jubiler Tiffany uruchamia cyfrowy pop-up store na stronie 

BREUNINGER.COM/PL. 

 

Od tego tygodnia polscy klienci mogą nabyć wyselekcjonowany asortyment biżuterii Tiffany & 

Co. za pośrednictwem sklepu internetowego BREUNINGER.COM/PL 

Wprowadzenie Tiffany & Co. na polski rynek jest wynikiem wieloletniej i bliskiej współpracy 

Breuninger i Tiffany & Co. Klienci platformy e-commerce mogą składać zamówienia poprzez 

stronę www.breuninger.com/pl, a Breuninger zajmuje się pełną realizację zamówienia i 

wysyłką biżuterii w legendarnym Tiffany Blue® Box. Płatność odbywa się za pośrednictwem 

strony poprzez BLIK, Przelewy24, Kartą Kredytową i PayPal. 

 

"Cieszymy się, że możemy zaproponować ikoniczną biżuterię Tiffany & Co. polskim Klientkom 

i Klientom na BREUNINGER.COM. Nasza współpraca z Tiffany & Co. wzmacnia ofertę i 

pozycjonowanie Breuninger, jako sklepu z największą ofertą marek luksusowych oraz pozwala 

konsekwentnie realizować nasze dążenie do osiągnięcia pozycji leadera w segmencie 

luksusowej mody i lifestylu w Polsce i Europie Środkowo-Wschodniej” – mówi o rozszerzeniu 

współpracy z Tiffany & Co. Marcin Winkler, General Manager Breuninger CEE, SE and Benelux. 

Sklep online oferuje około 150 sztuk biżuterii z ikonicznych kolekcji takich, jak Tiffany Victoria, 

Tiffany T, Tiffany City HardWear czy Tiffany Knot. Premiera sklepu obejmuje nowość - kolekcję 

Tiffany Lock: Wyraźnie nowoczesna wizualna wypowiedź o sile osobistych więzi z osobami 

wokół nas i o tym, jak te więzi czynią nas tym, kim jesteśmy. 

 

Razem z Breuninger.com odkrywaj najnowsze trendy,  

najmodniejsze stylizacje i topowe marki prosto z wybiegów!   

ZAPRASZAMY NA : www.breuninger.com/pl/marki/tiffany-co/ 

 

*** 

O BREUNINGER: 

Firma Breuninger wyznaczająca nowe trendy w modzie i stylu życia, została założona w 1881 r. przez 

Eduarda Breuningera i jest dziś jednym z wiodących domów towarowych w Europie, prowadzących 

sprzedaż wielokanałową. W swojej 140-letniej historii firma Breuninger wyznaczała wysokie standardy w 

zakresie mody, urody i stylu życia, oferując ekskluzywny wybór międzynarodowych projektantów i 

wybranych nowych marek. Sklep internetowy www.breuninger.com działa od 2008 r. i jest jednym z 

najpopularniejszych sklepów internetowych w segmencie premium, dostępnym dla klientów m.in. w 

Austrii, Szwajcarii i Polsce. Oprócz wyjątkowego stylu i wyczucia trendów firmę Breuninger wyróżnia 

wrażliwość na potrzeby klienta: znajdziemy tu najróżniejsze udogodnienia, m.in. usługi specjalne, atelier 

oferujące poprawki krawieckie, usługę click&collect i możliwość rezerwacji online, opcję składania 

zamówień w sklepie oraz bezpłatne autobusy dowożące klientów. Wszystko to przekłada się na 

wyjątkowe wrażenia z zakupów, zarówno w sklepie internetowym, jak i stacjonarnym. W Niemczech i 

Luksemburgu Breuninger posiada obecnie 13 domów towarowych i zatrudnia około 6500 pracowników. 

Uroczyste otwarcie nowego sklepu Breuninger w Hamburgu planowane jest na 2023 rok. 

 

O Tiffany & Co.: 

https://www.breuninger.com/pl
https://www.breuninger.com/pl/marki/tiffany-co/
https://www.breuninger.com/pl/damskie/
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TIFFANY & CO., założona w Nowym Jorku w 1837 roku przez Charlesa Lewisa Tiffany'ego, jest legendarną 

marką jubilerską, będącą synonimem luksusu, elegancji, innowacyjnego wzornictwa, rzemieślniczego 

kunsztu i twórczej doskonałości. 

Z ponad 300 sklepami detalicznymi na całym świecie i zespołem ponad 13 000 pracowników, TIFFANY & 

CO. i jej spółki zależne projektują, produkują i sprzedają biżuterię, zegarki i luksusowe akcesoria. W 

firmowych pracowniach niemal 5000 wykwalifikowanych rzemieślników z zaangażowaniem i dbałością o 

najwyższą jakość szlifuje diamenty i tworzy unikatowe wzory biżuterii.  

TIFFANY & CO. z jubilerską precyzją podchodzi do odpowiedzialnego prowadzenia swojej działalności, 

dba o środowisko naturalne i priorytetowo traktuje różnorodność i integrację oraz zachowanie 

pozytywnego wpływu na społeczności, w których działa. Po więcej informacji o TIFFANY & CO.  i ich 

zaangażowaniu w zrównoważony rozwój, zapraszamy na tiffany.com. 

@TIFFANYANDCO  

 

http://www.tiffany.com/
https://www.instagram.com/tiffanyandco/

